
１１月２日(日)
１３：００～

タイムレースであり、記録上位より順位を決定する。

小学１・２年の部

選手
番号

選手名 カテゴリー タイム 順位

1 上田啓斗 小学１・２年 8分16秒99 1

小学３・４年の部

選手
番号

選手名 カテゴリー タイム 順位

3 上田雄斗 小学３・４年 5分36秒04 1
2 筒井崇太 小学３・４年 5分50秒60 2
5 中澤陽円ヒルサラ 小学３・４年 6分18秒70 3

小学５・６年の部

選手
番号

選手名 カテゴリー タイム 順位

6 筒井淳人 小学５・６年 5分28秒40 1
7 笠井利樹 小学５・６年 5分33秒35 2
9 下田官明 小学５・６年 6分05秒92 3
4 鵜川巧雅 小学５・６年 6分13秒30 4
8 畠中陸玖 小学５・６年 6分57秒71 5

中学生の部

選手
番号

選手名 カテゴリー タイム 順位

10 畠中悠玖 中学生 4分44秒82 1
12 泉　　秀 中学生 5分04秒68 2
40 菊池是同 中学生 5分12秒24 3
13 門田　琢 中学生 5分18秒79 4
11 植松丈瑠 中学生 5分57秒93 5

２０～３９歳の部

選手
番号

選手名 カテゴリー タイム 順位

14 吉田健祐 ２０～３９歳 4分23秒93 1
18 児島直樹 ２０～３９歳 4分25秒35 2
17 藤川宏之 ２０～３９歳 4分33秒06 3
16 亀谷宏海 ２０～３９歳 4分45秒09 4
15 仙波　颯 ２０～３９歳 5分00秒94 5

４０～４９歳の部

選手
番号

選手名 カテゴリー タイム 順位

20 西　政実 ４０～４９歳 4分26秒47 1
22 子川孝一郎 ４０～４９歳 4分40秒59 2
25 植田　良 ４０～４９歳 4分46秒92 3
24 桑原明則 ４０～４９歳 5分03秒17 4
21 筒井浩平 ４０～４９歳 5分17秒98 5
19 林　亮介 ４０～４９歳 5分22秒75 6
23 後藤健児 ４０～４９歳 DNS
26 新見　功 ４０～４９歳 DNS

５０～５９歳の部

選手
番号

選手名 カテゴリー タイム 順位

27 安藤修二 ５０～５９歳 4分58秒04 1
30 松岡直幹 ５０～５９歳 4分59秒57 2
29 岡坂　正 ５０～５９歳 5分20秒70 3
33 門田　修 ５０～５９歳 5分22秒79 4
32 松本成一 ５０～５９歳 5分49秒05 5
31 井元直樹 ５０～５９歳 6分14秒72 6

女子５０～５９歳の部
選手
番号

選手名 カテゴリー タイム 順位

28 妹尾亜留美 ５０～５９歳 5分42秒51 1
34 綾野優子 ５０～５９歳 6分21秒21 2

６０～６９歳の部

選手
番号

選手名 カテゴリー タイム 順位

37 綾野修司 ６０～６９歳 5分00秒91 1
36 長尾秀範 ６０～６９歳 5分34秒67 2
39 角野典考 ６０～６９歳 5分41秒91 3
38 谷口健治 ６０～６９歳 5分43秒20 4
35 土肥富士三 ６０～６９歳 5分53秒48 5

タイムトライアルリザルト（カテゴリー別）



１１月２日(日)
１３：００～

タイムレースであり、記録上位より順位を決定する。
選手
番号

選手名 カテゴリー タイム 順位

14 吉田健祐 ２０～３９歳 4分23秒93 1
18 児島直樹 ２０～３９歳 4分25秒35 2
20 西　政実 ４０～４９歳 4分26秒47 3
17 藤川宏之 ２０～３９歳 4分33秒06 4
22 子川孝一郎 ４０～４９歳 4分40秒59 5
10 畠中悠玖 中学生 4分44秒82 6
16 亀谷宏海 ２０～３９歳 4分45秒09 7
25 植田　良 ４０～４９歳 4分46秒92 8
27 安藤修二 ５０～５９歳 4分58秒04 9
30 松岡直幹 ５０～５９歳 4分59秒57 10
37 綾野修司 ６０～６９歳 5分00秒91 11
15 仙波　颯 ２０～３９歳 5分00秒94 12
24 桑原明則 ４０～４９歳 5分03秒17 13
12 泉　　秀 中学生 5分04秒68 14
40 菊池是同 中学生 5分12秒24 15
21 筒井浩平 ４０～４９歳 5分17秒98 16
13 門田　琢 中学生 5分18秒79 17
29 岡坂　正 ５０～５９歳 5分20秒70 18
19 林　亮介 ４０～４９歳 5分22秒75 19
33 門田　修 ５０～５９歳 5分22秒79 20
6 筒井淳人 小学５・６年 5分28秒40 21
7 笠井利樹 小学５・６年 5分33秒35 22
36 長尾秀範 ６０～６９歳 5分34秒67 23
3 上田雄斗 小学３・４年 5分36秒04 24
39 角野典考 ６０～６９歳 5分41秒91 25
28 妹尾亜留美 ５０～５９歳 5分42秒51 26
38 谷口健治 ６０～６９歳 5分43秒20 27
32 松本成一 ５０～５９歳 5分49秒05 28
2 筒井崇太 小学３・４年 5分50秒60 29
35 土肥富士三 ６０～６９歳 5分53秒48 30
11 植松丈瑠 中学生 5分57秒93 31
9 下田官明 小学５・６年 6分05秒92 32
4 鵜川巧雅 小学５・６年 6分13秒30 33
31 井元直樹 ５０～５９歳 6分14秒72 34
5 中澤陽円ヒルサラ 小学３・４年 6分18秒70 35
34 綾野優子 ５０～５９歳 6分21秒21 36
8 畠中陸玖 小学５・６年 6分57秒71 37
1 上田啓斗 小学１・２年 8分16秒99 38

タイムトライアルリザルト（総合）



23 後藤健児 ４０～４９歳 DNS
26 新見　功 ４０～４９歳 DNS


